τρέχοντος έτους, όπως αυτές έχουν διαμορφωθεί με την υπ’αρ. 479/2023 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου για την «Έγκριση Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων 
Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2024». Το προαναφερθέν σύνολο των 
προτεινόμενων πιστώσεων κατανέμεται σε οκτακόσια σαράντα ένα (841) έργα και 
παρουσιάζεται συνοπτικά στον κατωτέρω πίνακα στη στήλη με τις προτεινόμενες 
πιστώσεις 1ης Τροποποίησης Π.Ε.Ε. 2024 ανά περιφερειακή ενότητα: 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ - ΙΔΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 1ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ Π.Ε.Ε.

[...]

τρέχοντος έτους, όπως αυτές έχουν διαμορφωθεί με την υπ’αριθμ. 479/2023 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου για την «Έγκριση Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων 
Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2024». Το προαναφερθέν σύνολο των 
προτεινόμενων πιστώσεων κατανέμεται σε οκτακόσια σαράντα δύο (842) έργα και 
παρουσιάζεται συνοπτικά στον κατωτέρω πίνακα στη στήλη με τις προτεινόμενες 
πιστώσεις 1ης Τροποποίησης Π.Ε.Ε. 2024 ανά περιφερειακή ενότητα: 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ - ΙΔΙΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 1ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ Π.Ε.Ε.